


43		Jedálny lístok		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň	Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň				
Vyhradzuje si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Valašská s krupami		0,33	895/213
24.10.2022	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 1:	Kuracie na brazílsky spôsob, Hrášková ryža		74/150/190	3295/784
	Zloženie:	kuracie prsia, ananás, slanina, slivky, kečup, feferóny			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Klobásový perkelt, Zemiaky na kyslo		100/380	5451
	Zloženie:	klobása, cibuľa, špekačky, zemiaky,			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 3:	Čokoládové guľky s cukrom a strúhankou		400	3570/850
Zloženie:	čoko knedlíčky, maslo, strúhanka, cukor				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Utorok	Polievka 1:	Čínska polievka		0,33	651/155
25.10.2022	Alergény:	sója, múka pšeničná			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Hutnicke bravčové stehno, Knedle		74/200/190	3876/922
	Zloženie:	bravčové stehno, smotana, lípt.saláma, paradajkový pretlak			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Kuracie soté s farebnou paprikou, Tarhoňa		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	stehenný kurací plát, paprika mix farieb, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 3:	Vyprážený karfiol, Varené zemiaky		200/300	4850/1154
Zloženie:	karfiol, strúhanka, olej				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Streda	Polievka 1:	Zemplínska fazuľová		0,33	899/214
26.10.2022	Alergény:	múka pšeničná, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Zapekané kuracie prsia s kápiou a šunkovou salámou, Zemiaková kaša		85/150/300	3848/916
	Zloženie:	kuracie prsia, kápia, šunková saláma, olej, cibuľa, syr tvrdý			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Zemiakové guľky plnené údeninou, Kyslá kapusta so slaninou		250/200	4002/952
	Zloženie:	kapusta kyslá, cukor olej cibuľa, slanina			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
	Základ 3:	Bulgur s maslovou tekvicou a cuketou			450
Zloženie:	bulgur, maslová tekvica, francúzska zelenina, cuketa				
Alergény:	múka pšeničná				
Štvrtok	Polievka 1:	Hovädzí vývar s cestovinou		0,33	789/187
27.10.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Cigánsky morčací plátok, Ryža		74/150/190	3672/874
	Zloženie:	morčacie prsia, lečo, slanina, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Znojemský bravčový guľáš, Cestovina		74/150/200	3854/917
	Zloženie:	bravčové pliecko, kyslé uhorky, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Karfiol ako mozoček, Varené zemiaky		250/300	3848/916
Zloženie:	karfiol, vajcia, syr				
Alergény:	vajcia, mlieko				
Piatok	Polievka 1:	Údená so zeleninou a cestovinou		0,33	899/214
28.10.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka, vajcia, mlieko, horčica, sezam, sója			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Bravčový plátok na belehradských zemiakoch		74/350	3974/946
	Zloženie:	bravčové stehno, zemiaky, lečo, feferóny, paprika mletá, paprika zelená			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Indické kuracie rezančky na kari, Ryža		74/150/190	4887/1163
	Zloženie:	kurací stehenný plát, olej, cibuľa, kari, zelenina, maslo			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 3:	Vyprážený syr, Zemiaky, tatárska omáčka		110/300/30	3848/916
Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.